Исполнитель обеспечивает учет оказанных услуг и ежемесячное предоставление отчетности 
об объеме оказанных услуг в соответствии с п. 5 Настоящего договора и Приложением 2 к 
Технического задания Договора. 

2. СТОИМОСТЬ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ 
2.1. Цена Договора составляет 39 420 836,79 (Тридцать девять миллионов четыреста двадцать тысяч 
восемьсот тридцать шесть) рублей 79 копеек, без учета НДС, согласно калькуляции Договора 
(Приложение № 1). 
2.2. Цена договора включает все расходы Исполнителя, в том числе стоимость продуктов, 
транспортные расходы, трудозатраты, накладные расходы, страхование, уплату таможенных